harodi, Tremefactus, siue stupefactus, vel caloris aut iræ abundantia nomen ciuitatis, 2. Reg. 23. b.

haromaph, Destructio, siue anathema oris: aut ex Hebræo & Syro, ira cooperimentum. Filius Iedaia, 2. Efd. 3. c.

haroseb, Artificium, vel aratura, siue testa aut silentium, vel surditas, aut Syriace, sylvia. Ciuitas quæ iuxta Iosephum lib. 5. antiq. Iud. super paludem Samachonidem sita est, Iudic. 4. a.

harfi, Artificium, vel aratura, siue testa, aut silentium vel surditas: aut Syriace, sylvia. nomen viri, 1. Efd. 2. c.

haraphites, Opprobrium, aut Hyems, vel iuuentus: aut Syriace, acutus. 1. Par. 12. a.

harus, incisus, siue aureus, aut sollicitus, siue trinitatus. Pater Mesalémeth matris Amon, regis Iuda, 4. Reg. 2. 1. d.

hassemon, Legatio, siue acceleratus numerus, vel festinata portio, aut silentium numerus, vel portio. Ciuitas tribus Iuda, Ios. 15. d.

hassub, Estimatus aut numeratus: siue cogitatio vel artificium Filius Ezzicam, 1. Par. 9. c.

hafaba, Numeratio, siue estimatio vel cogitatio aut artificium, vel festinatio, aut silentium in ea. Filius Zorobabel filij Phadaize, 1. Par. 3. d.

hafabia, siue Hafabias, Numeratio vel estimatio, aut cogitatio domini, siue artificium domini: aut festinatio vel silentium in domino. Filius Amasiz, 1. Par. 6. d. Princeps Leuitarum, 2. Par. 35. b. 1. Par. 25. a.

hafadias, Misericordia Domini. Filius Zorobabel filij Phadaiz, 1. Par. 3. d.

hafarimoth, Atriuni mortis, vel fennum mortis. Filius Iectan, Gen. 10. d.

hafar fuhâh, Atrium vel fennum vulpis, aut fennum semitæ. Nomen ciuitatis, 1. Paral. 4. e.

hafar-fusim, Atrium equorum, aut fennum equorum nomen ciuitatis, 1. Paral. 4. e. quæ & Hafar-fusa.

hafalon-thamar, Glarea, vel lapillus commutationis, aut diuisio siue sagitta palmar, id est, dâtyli, Nomen oppidi, quod & En-gaddi dicitur, Gen. 14. b. 2. Par. 20. a.

hasbadana, Festinans, aut cognans iudicium suum, siue silens aut cõputas iudicij sui. nomen viri, 2. Efd. 8. a.

hasebin, Numeratio vel estimatio Domini, aut cogitatio domini, siue artificium domini, aut festinatio, vel silentium in domino. Filius Merari, 1. Par. 9. c.

hasbua, Numeratio siue festinatio intelligentis siue edificantis. nomen viri, 2. Efd. 10. a.

hasbunia, Numeratio domini, siue silentium vel festinatio filij Domini. nomen viri. Neh. 9. a.

hasebonias, Idem. nomen viri, 2. Efd. 3. c.

hasem, Silentium eorum, siue festinatio eorum. nomen viri, 2. Efd. 7. c.

hafer-gadda, Atrium hœdi eius, vel sollicitatis eius: aut ex Hebræo & Syro, atrium incisionis vel scissure. nomen ciuitatis in tribu Iuda, Ios. 15. d.